
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVIII/105/15 Rady Miasta Poręba z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz 
.U. z 2016r., poz. 466 ze zm.) art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r.,poz.716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 201 ze zm.)

Rada  Miasta  Poręba
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/105/15 Rady Miasta Poręba z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

1) Pobór opłaty targowej powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z.o.o. w Porębie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego .

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: C04341D7-8659-4D71-B34E-96D670E99040. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z
2016, poz. 716 ze zm.) rada miasta w drodze uchwały może określić inkasentów.

Inkasentem opłaty targowej na terenie miasta Poręba było Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w upadłości układowej.
W związku z likwidacją przedsiębiorstwa konieczna jest zmiana inkasenta.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione .

Id: C04341D7-8659-4D71-B34E-96D670E99040. Podpisany Strona 1




